APROVADO
Al diiBiwât

Q SEstado do Rio de Janeiro
iCâmaraMunicipaldeCaboFrio

Indicação NQ 0117/95 Em 22 de Novembro de 199í

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, PAVIMENTAÇÃO DA RIJA
TRINDADE. LOCALIZADA NO BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA. /

9

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação da Rua Trindade,
localizada no Bairro Praia do Siqueira^/^ />

SALA DAS SESSÕES, 22 de Novembro de 1995.

#■

Mi1ton Roberto
Vereador

Pereir-a de Souza
-1 Xutor

JUSTIFICATIVA

A Rua ora indicada é localizada em um Bairro ainda
muito carente de benefícios públicos, com uma população composta
em sua maioria por traba1hadores, cujos filhos
diariamente com condições insalubres. Além
melhoria no padrão de vida da população,
para sua saúde.

convivem
de proporcionar

ri/buindo inclusiveI
SALA DAS SESSÕES, 22 de Novembro de 1995.

¥
Milton Roberto

Vereador
Pare/ra de Souza

7 /Autor

Ref. a 22/1Í/95. sfn